Diário Oficial Eletrônico
do Município de Itacajá  Estado do Tocantins
Criado pela Lei nº 513/2018              Regulamentado pelo Decreto nº 079/2018

Itacajá - Estado do Tocantins - 26 de Abril de 2024 - ANO VII - Edição nº 1490

Poder Executivo

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL

Sumário

Atos do Chefe do Poder Executivo 01

     Diário Oficial Eletrônico

   do Município de Itacajá

Maria Aparecida Lima Rocha Costa
Prefeito Municipal

Itallo Brasil Costa Campos

Secretário de Administração

Prefeitura Municipal de Itacajá

Avenida Paulo Falcão Teixeira, 403 – Centro –

CEP 77720000 – Itacajá TO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAJÁ – TO

EXTRATO DE CONTRATO N° 033/2024

PROCESSO Nº 029/2024

DISPENSA Nº 023/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAJÁTO;

CNPJ: 02.411.726/000142.

CONTRATADA: GILBER GUIMARÃES SILVA – MEI, CNPJ:

29.376.200/0001 25.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços de instalação, manutenção preventiva e corretiva,

higienização e recarga de gás de aparelhos de ar condicionado, para

atender as necessidades das diversas secretarias do Município de

Itacajá – TO

Valor do contrato: R$ 20.550,00 (vinte mil quinhentos e cinquenta

reais).

Natureza da Despesa: 3.3.90.39

Fonte de Recurso: 1.500; 1.660; 2.706

Data da assinatura: 10/04/2024

Dotação orçamentária: 03.04.04.122.0404.2.005;

03.32.18.541.0612.2.185; 03.08.08.244.1244.2.162;

03.08.08.244.1244.2.186; 03.07.15.452.0717.2.028;

03.27.20.605.0615.2.141.

Signatários: Maria Aparecida Lima Rocha Costa – Prefeita

Municipal; Gilber Guimarães da Silva  Representante da Contratada

Itacajá – TO, 26 de abril de 2024.

 Maria Aparecida Lima Rocha Costa

 Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAJÁ

EXTRATO DE CONTRATO 035/2024

DISPENSA N°: 022/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 028/2024

CONTRATO Nº: 035/2024

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAJÁ, CNPJ:

02.411.726/000142.

Contratada: EDINEY RIBEIRO CARVALHO  MEI, CNPJ:

40.337.903/000187

Objeto: aquisição de produtos de suprimentos de informática para

atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Itacajá – TO e

demais Secretarias que compõem a esfera municipal.

Valor do contrato: R$ 54.608,00 (cinquenta e quatro mil seiscentos e

oito reais).

Natureza da Despesa: 3.3.90.30 Fonte de Recurso: 1500; 2.706; 1.660

Data da assinatura: 18/04/2024

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 03.04.04.122.0404.2.005,

03.05.04.123.0508.2.011; 03.07.15.452.0717.2.028;

03.32.18.541.0612.2.185; 03.03.04.122.0302.2.002;

03.08.08.244.1244.2.186 e 03.08.08.244.1244.162

SIGNATÁRIOS MARIA APARECIDA LIMA ROCHA COSTA –

Prefeita Municipal; EDINEY RIBEIRO CARVALHO – MEI

Representante da Contratada.

 Itacajá – TO, 26 de abril de 2024.

MARIA APARECIDA LIMA ROCHA COSTA

Prefeita Municipal

Atos do Chefe do Poder Executivo

		2024-04-26T06:04:43-0300
	Itacajá-Tocantins
	MARIA APARECIDA LIMA ROCHA COSTA-302214121-15
	Eu estou aprovando este documento